
Undersøgelse af de nye
studerende –
efteråret 2007



•Der er væsentligt flere mænd end kvinder i den nye årgang, der
startede i efteråret 2007. 62% vs 38%

Kønsfordeling for nye studerende
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•Der er en pæn fremgang i antallet af studerende fra Midt- og
Vestjylland. I efteråret 2007 udgør denne gruppe således 19% af
den samlede årgang (25 ud af 131) mod 9,8% i foråret.

Hvor kommer de studerende fra i efteråret 2007?
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•Andelen er kvinder med en gymnasial baggrund er helt oppe på
96,5%, hvilket er væsentligt højere end mændene, hvor 91,1% har
en studenterhue. Samlet set har 93,1% af de nye studerende en
gymnasial uddannelse.

Studerende med en gymnasial baggrund
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•Andelen af studerende, der har DJH som førsteprioritet, er helt
oppe på 96,9%. Selv blandt de studerende, som også har været til
optagelsesprøve på SDU, har 95% haft DJH som førsteprioritet.

Studerende med DJH som førsteprioritet
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•Andelen af studerende med et forberedelseskursus er
tilsyneladende højere blandt efterårs-årgangene end blandt forårs-
årgangene. I dette efterår har 43% været på forberedelseskursus.

Studerende med forberedelskursus
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•DJH s hjemmeside er fortsat den mest brugte kilde til
informationer om DJH. 88% har benyttet hjemmesiden.

Kilder til information om DJH og uddannelserne
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•Åbent Hus-arrangementet får fortsat pæne karakterer, men samlet
set er bedømmelsen lidt ringere end i foråret.
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•Andre markante resultater:

• 52,7% af den nye årgang har tidligere været indskrevet på en
anden videregående uddannelse, men kun 8,7% af disse har
gennemført den påbegyndte uddannelse.

• 128 ud af 130 studerende havde en bærbar computer ved
studiestart


